
2022年 8月 22日 

なないろ生命保険株式会社 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者発生時の対応 

 

当社では、感染拡大を防止するため、関係機関などと連携し、感染者が発生した拠点

において、必要に応じて以下の対応等を実施することとしております。  

 

・感染者の出勤停止 

・感染者と濃厚接触の可能性がある従業員・お客さまの調査 

・濃厚接触の可能性がある従業員の自宅待機の指示 

・感染者が勤務していた執務フロア・共用部分の消毒作業 

・当該拠点に勤務する従業員の健康状態の把握 

 

また、当社では、時差出勤や在宅勤務の推進等により、引き続き感染拡大防止ならびに

お客様と従業員の安全確保を最優先に対応を進めてまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 


